[image: image1.png]

Чăваш Республики

    Муркаш районĕн

администрацийě

ХУШУ

__________2018ç. № _______

Муркаш ялě

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_07.07_.2018г. № _330___
        с. Моргауши

О праздновании 100-летия Орининского народного театра в Моргаушском районе Чувашской Республики в 2018 году
В связи со 100- летием со дня образования Орининского народного театра:

1. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению празднования 100-летия Орининского народного театра (далее - организационный комитет) и утвердить его состав (приложение 1).

2. Организационному комитету разработать и утвердить план основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 100-летия Орининского народного театра (приложение №2).

3. Определить отдел культуры, архивного дела и туризма администрации Моргаушского района ответственным за координацию работ по подготовке празднованию100-летия Орининского народного театра.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Тарасову Л.Ю., заместителя главы администрации - начальника отдела организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления.

Первый заместитель главы
администрации района - начальник
управления экономики, развития АПК
и муниципальной собственности                                                          А.А. Миронов

Исп. Рыжкова Л.А.
8 (83541) 62-5-37